Elżbiety 'Aleksiejewny księżnej warszawskiej, hrabiny
Paskiewicz Erywańskiej.

Wydanie posagu nastąpi po przedstawieniu Radzie miej
skiej aktu małżeństwa, zawartego przez wybraną kandydatkę
w dniu wyżej oznaczonym.

Kandydatki pragnące współubiegać się o pozyskanie wspo
mnianego posagu, powinny najpóźniej do dnia 4 (16) marca
1892 r. wnieść o to podanie do Rady Miejskiej i dołączyć:

1) świadectwo dwóch właścicieli nieruchomości, poświad
czone przez właściwą władzę policyjną, że kandydatka jest
niezamężna, nie wdowa lub rozwódka, moralnego prowadzenia
się, w biednem położeniu, wychowana i stale zamieszkała
w Królestwie Polskiem;

5) Po ukończeniu zapisów subskrybenci będą niezwłocznie uwiadomieni
o ilości obligacyj, które przypadły do wydania każdemu subskrybentowi; w razie
zaś przypadającej z repartycji mniejszej ilości obligacyj aniżeli 'zażądano, zbywa
jąca kaucja zostanie niezwłocznie zwróconą subskrybentowi.

6) Przyjmowanie wpłat na obligacje od subskrybentów zacznie się od
dnia 5 (17) Marca 1892 r.

Subskrybenci, którym do wydania przypadnie obligacyj mniej niż na 5,000
rs. nominalnego kapitału, obowiązani są zapłacić za nie od razu nie później jak
14 (26) Marca 1892 r.; subskrybenci zaś, którym z repartycji przypadnie obliga
cyj więcej jak na 5,000 rubli, obowiązani będą uskutecznić zanłatę nie później
jak w następujących terminach:
% przypadającej z repartycyj summy obligacyj nie później d. 14 (26) Marca

1892 r. włącznie.
% przypadającej' z repartycyj summy obligacyj nie później d. 15 (27) Czerwca

1892 r. włącznie.
% przypadającej z repartycyj summy obligacyj nie później d. 15 (27) Września

1892 r. włącznie.
Przy ostatecznej zapłacie obligacji zalicza się lub zwraca subskrybentowi

wniesiona przezeń kaucja.
7) Do czasu przygotowania oryginalnych obligacyj, będą wydawane sub

skrybentom świadectwa tymczasowe, które następnie zostaną zamienione na ory
ginalne obligacje w tych instytucjach, które wydawały świadectwa tymczasowe.